
 
UCHWAŁA NR V / 34 / 07 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 31 stycznia 2007 roku 

 
 
 
w sprawie : zmiany Uchwały Nr XIV/104/2003 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia  
                     30 grudnia 2003 roku 
 
 
        Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 8 ust. 2 Statutu 
Związku Gmin Zlewni Górnej Baryczy, Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co 
następuje : 
 
 
                                                            § 1. 
 
W Uchwale Nr XIV/104/2003 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 30 grudnia 2003 roku 
w sprawie : utworzenia i przyjęcia statutu Związku Gmin Zlewni Górnej Baryczy,         
skreśla się § 3. 
 
                                                            § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 
                                                            § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                      Przewodniczący 
                                                                                       Rady Miejskiej   
 
                                                                                      Piotr Chlebowski 
 
 

 


